_____________________________________________________________________________________

КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

«10» июнь  2014 й                         №2-66/211                    «10» июня  2014 г.

О внесении дополнений в решение Совета №2-61/190 от 17.01.2014 г. « Об

определении минимального расстояния от прилегающих территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на

территории сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

 Совет сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет

муниципального района Бурзянский район решил :

1.1. Включить в перечень организаций и объектов, на прилегающих

территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции по сельскому поселению Старосубхангуловский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

Приложения №1 решения Совета №2-61/190 от 17.01.2014 г. « Об

определении минимального расстояния от прилегающих территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на

территории сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

Сельский Дворец Культуры д. Новосубхангулово, расположенный по адресу:

Бурзянский район, д. Новосубхангулово, ул. Центральная 29, Сельский

Дворец Культуры д. Новомусятово расположенный по адресу: Бурзянский

район, д. Новомусятово ул. Заки Валиди 15 с минимальными значениями

расстояния от прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского

поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан- 100 метров.

2.В остальной части решение оставить без изменений.

3.Обнародовать настоящее Решение в сети интернет.

4.   Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его принятия.

Председатель Совета

сельского поселения И.Б. Каскинбаев

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00